
 

 
  DISPERSIELIJM 
 

Fabrikant Product Contact 

F. Ball F44 
F46 
F48 
F74 
F81 
F84 

www.f-ball.com 

Mapei Ultrabond ECO 4 LVT 
Ultrabond ECO VS90 Plus 
Ultrabond ECO V4 SP 
Ultrabond ECO V4 SP Fiber 

www.mapei.com 

Schönox Durocoll www.schonox.com 

Thomsit K 188 S 
K 150 
R 710 
UK 800 
T 425 

www.thomsit.de 

Uzin KE 66 
KE 2000 S 

www.uzin.com 

 
 
DROGE VERLIJMINGSSYSTEMEN 

 

Fabrikant Product Contact 

Schönox ifloor www.schonox.com 

Uzin Sigan 1, 2 www.uzin.com 

Uzin U 3000 RollFix + Primer www.uzin.com 

 
 
 
Houd er rekening mee dat alleen bovengenoemde lijmen door CONTESSE® zijn vrijgegeven. Vraag bij het 
toepassen van een alternatieve lijm eerst om een schriftelijk vrijgave. 

 
Raadpleeg bij het toepassen van de lijm de installatie-instructies op onze website en de gebruiksadviezen van 
de lijmfabrikant. 

 
Houd er rekening mee dat met droge verlijmingssystemen niet dezelfde kleefkracht kan worden bereikt als met 
dispersielijm, daarom adviseren we in principe het gebruik van dispersielijm. 
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